平成２６年１０月２２日
各      位

  上場会社名  株 式 会 社 な と り
代 表 者  代表取締役会長兼社長 名取三郎
（コード番号 ２９２２）

問合せ先責任者  経理部長兼経営企画部長 安宅 茂
（TEL． ０３－５３９０－８１１１）

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり株主優待制度の拡充について決定致しましたので、お知らせ致します。

記

１．理由

 当社は、従来より株主優待制度を導入しておりますが、株主の皆様への更なる感謝と、商品をより一層ご理解

頂くことを目的として、株主優待制度を拡充させて頂くことと致しました。

２．内容

＜変更前＞                        （下線部は変更部分を示しております）

所有株式数 優待品

100 株以上 1,000 株未満 一律 2,000 円相当の自社製品詰め合わせ

1,000 株以上 一律 3,000 円相当の自社製品詰め合わせ

＜変更後＞

所有株式数 優待品

100 株以上 1,000 株未満 一律 2,000 円相当の自社製品詰め合わせ

1,000 株以上 3,000 株未満 一律 3,000 円相当の自社製品詰め合わせ

3,000 株以上 一律 4,000 円相当の自社製品詰め合わせ

３．実施時期
 平成 27 年３月 31 日現在の株主の皆様を対象とする株主優待（平成 27 年 6 月贈呈分）から実施致し

ます。

以  上